
Číslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 170 061 

1/4 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

(dále jen „smlouva“) 

 

uzavíraná dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany 

 

ŠKODA AUTO a.s. 
se sídlem: Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 

IČO: 00177041 

DIČ: CZ00177041 (je plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Eva Kancnýřová, vedoucí Zákaznického centra, a 

 Jan Papež, koordinátor programu Škoda Plus, prodeje OV, 
 na základě pověření 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(prodávající a kupující dále společně také jako „smluvní strany“ 

a jednotlivě také jako „smluvní strana“) 

 

 

I. 

 

Prodávající je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla níže uvedené 
specifikace: 

 

Tovární značka: ŠKODA RZ: 3SZ 2703 

Typ: Superb 4x4, L&K Číslo TP: UH 524927 

Rok výroby: 2016 Barva vozidla: 1Z1Z/Černá Magic 
Číslo karoserie: TMBCE9NP0H7030496 Stav tachometru: 24 347 km 

Objem/palivo: 2,0 TSI/206 kW – CJX 

 

(dále jen „vozidlo“). 

 

 



Číslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 170 061 

2/4 

II. 

 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. této 
smlouvy, a to ve stavu tak, jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu 
vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, a převádí na něj vlastnické právo 
k vozidlu dle podmínek této smlouvy, a to tak, že vlastníkem se stane kupující, 
tj. Česká republika – Ministerstvo životního prostředí, příslušné hospodařit s tímto 
majetkem státu. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že na vozidle specifikovaném v čl. I. této smlouvy neváznou 
žádná práva nebo závazky třetích stran a že nezatajil na vozidle žádné technické vady 
a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu 
vozidla. 

 

 

III. 

 

1. Kupní cena vozidla byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu 
stanovena dohodou smluvních stran ve výši 910.499,- Kč (slovy: 

devětsetdesettisícčtyřistadevadesátdevět korun českých) včetně daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). 

 

2. Kupující vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy kupuje za dohodnutou kupní cenu 

a prohlašuje, že se seznámil s technickým průkazem a osobní prohlídkou 
s technickým stavem vozidla. 

 

3. Kupní cenu dle odst. 1. tohoto článku uhradí kupující prodávajícímu na základě 
faktury vystavené prodávajícím do 5 dnů ode dne předání a převzetí vozidla 
dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. 

 

4. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu a musí být 
kupujícímu doručena nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí vozidla 
dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. 

 

5. Faktura musí být v souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít mj. tyto 

náležitosti: 
  označení faktury a její číslo,  název, sídlo a IČO prodávajícího,  bankovní spojení,  předmět smlouvy,  evidenční číslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 170 061,  fakturovanou částku včetně DPH. 
 

6. Kupující může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
nebo neúplné náležitosti či údaje, či pokud je nebude obsahovat vůbec. V takovém 
případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti začne běžet až ode dne 

doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. 
 

 

IV. 

 

1. Vlastnické právo k vozidlu specifikovanému v čl. I. této smlouvy přejde 
z prodávajícího na kupujícího dnem převzetí vozidla s tím, že vyznačení změny 
provozovatele motorového vozidla v osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) 
bude provedeno nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy u příslušného 
správního orgánu, kdy v technickém průkazu bude proveden záznam ve prospěch 



Číslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 170 061 

3/4 

kupujícího, a to tak, že odhlášení vozidla provede prodávající a přihlášení vozidla 
provede kupující. 

 

2. Vozidlo bude kupujícímu předáno v Mladé Boleslavi bezprostředně po nabytí účinnosti 
této smlouvy. O předání a převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol. 

 

3. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle. 
 

4. Náklady spojené s vyznačením změny provozovatele vozidla v technickém průkazu 

nese kupující. 
 

5. Při předání vozidla předá prodávající kupujícímu: 
  technický průkaz k vozidlu,  servisní knížka k vozidlu,  originální klíče od vozidla v počtu 2 ks. 
 

 

V. 

 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle, 
avšak za vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidla a za vady uvedené 
v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla neodpovídá. 

 

2. Kupující byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozidla a s pravidly pro jeho 
používání. 

 

3. Prodávající poskytuje záruku na vozidlo v délce dle servisní knížky k předmětnému 
vozidlu. 

 

 

VI. 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
že ji neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající: 
 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, 
přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 
smlouvy ke škodě kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení 
a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

 

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

 

4. Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Prodávající se zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním smlouvy, a to po dobu určenou k jejich archivaci 

právními předpisy České republiky (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). 



Číslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 170 061 

4/4 

6. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy 
a příslušných metadat na profilu zadavatele a v Informačním systému Registr smluv 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s dalšími příslušnými právními a prováděcími 
předpisy, přičemž toto uveřejnění provede kupující. 

 

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění 
neprovedené písemnou formou jsou neplatné. 

 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 
přičemž prodávající obdrží 1 stejnopis a kupující obdrží 2 stejnopisy. 

 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o prohlídce technického stavu vozidla, 
výpis z obchodního rejstříku prodávajícího a doklady o oprávnění k jednání zástupců 
prodávajícího. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, 
určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují níže podpisy. 

 

 

Kupující: Prodávající: 
 

V Praze, dne 05. 05. 2017 V Mladé Boleslavi, dne 05. 05. 2017 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová Ing. Eva Kancnýřová 

ředitelka odboru provozního vedoucí Zákaznického centra, 
Česká republika – Ministerstvo na základě pověření 
životního prostředí ŠKODA AUTO a.s. 
 

 

 

 Jan Papež 

 koordinátor programu Škoda Plus, 
 prodeje OV, 

 na základě pověření 
 ŠKODA AUTO a.s. 
 

 



Protokol o technickém stavu vozidla 

Stav km:

Motor (obsah/výkon/kód): Rok výroby:

Datum aktivace:

Dáno do provozu:

Popis technického stavu vozidla

a) motor g) přední náprava

b) převodovka h) zadní náprava

c) spojka i) tlumiče pérování

d) chladicí soustava j) výfuková soustava

e) řízení k) elektronika

f) brzdová soustava l) akumulátor (značka/typ/rok)

Celkový cenový odhad na poškození laku v Kč:

Vůz předal dne: Jméno: Podpis:

Značka: Číslo TP 

Stupeň výbavy:

RZ:VIN: 

Barva karoserie:

Barva interiéru:

odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

Model:

Typ převodovky: Dálniční kupón:

Servisní prohlídka:

Stav pneumatik v mm:

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km

LP PP LZ PZ R
Typ a rozměr pneumatiky:Typ a rozměr rezervního kola:

Popis technického stavu karoserie

Lakové závady:

kapota: dveře PL:

blatník PP: dveře ZP:

práh L: nárazník P:
př.maska: dveře PP: práh P: nárazník Z:
blatník PL: dveře ZL: postranice L: střecha:

Čalounění:

Závady na vozidle:

postranice P: zrcátka:

podlaha vozidla (spodní část voz.): příprava:                                              zadní víko:

Provedené opravy:

Mimořádné výbavy: (A-ANO; N-NE) Označení audiosystému:
ABS ASR ESP Litá kola Reproduktory Síťový program Sound systém
Airbag Řidič Spolujezdec Hlavové Boční přední Boční zadní Kolenní

El.ovládání zrcátek
Xenon.světla Přední mlhovky Ostřik.světel Senzor deště Zadní stěrač Kontrola tlaku pneu El.sklopná zrcátka
Centrál. Zamykání Dálkové ovládání Alarm Tempomat MAXI DOT Multifunkční volant

Klimatizace Střešní okno Střešní nosič
El.ovládání oken Tón.skla Nákladová podlaha Malý kožený paket Sunset Loketní opěrka

Koberce Parkovací senzor Tažné zařízení
Vyhř.sedadel Potah interiéru El.nast.sedadla

Stav paliva: CNG

Pakety mimořádných výbav:

Povinná výbava vozidla

Jméno: Podpis:

Záruční podmínky vozidla platné dle servisní knížky -

Kontroloval dne: Vystavil a schválil dne: S technickým stavem vozidla byl seznámen - dne:

0 1/1 0 1/1

Ev. č. / Ev.-Nr. 1685 ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, Česká republika  1/1

2 950

NE

A

Superb 4x4

PIRELLI
235/45 R18 94W

A

3V35UX

A

Ano

Ano

ŠKODA AUTO a.s.  
Mladá Boleslav  

VTK/4 služební vozy

A

3 750

A

4x

21.3.2017

6 300

Ano

N
A

20.9.2016

Přední + Zadní + Asistent

Ano

A
A A

A

Miloš Nálevka

A

21.3.2017

30 980

Prodloužená tovární záruka na 5 let do 100.000 km v souladu s kupní smlouvou
Paket Comfort (L&K), Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním, Paket Multimedia (L&K), "REAR VIEW CAMERA
MID", Paket Advance (L&K), Malý kožený paket (3 ramenný multifunční kožený volant pro rádio a telefon) s ovládáním
DSG, TV-tuner analog./dig. a DAB radiopříjem, "SMART LINK" plus Wireless RSE "App", "FONDPAKET", Ve voze 4x
kompletní zimní kola viz. Protokol 1

A

A A

NE

A

Ano

Zvedák, Klíč na kola, Sada žárovek, Lékárnička, Trojúhelník, Reflexní vesta

3SZ 2703

3 000

UH524927

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozený interiér a exteriér vozu, odřené plasty, pryž, skla a disky kol; Nárazník
přední - Škráby Odřený Posekaný; Kapota - Posekaná; Dveře PL - Posekané Škraby; Dveře ZL - Škraby; Postranice L -
Škraby; Zadní víko - Škraby; Čelní sklo - Posekané

A

Ano

3 000

6

2016

FE193214

Ano

9x
A

6

N

Aleš Tauchman

4x
A

2 650

A
A

Černá Magic s perleťovým efektem - 1Z1Z

A

22.9.2016

24 347

Ano

6

Černá - LA

Přední + Zadní

Navigace - COLUMBUS

6 4

Ano

Ocelový disk
CONTINENTAL

125/70 R18 99M

A

A

Textilní

L&K

Kůže

A

A

680

Ano

Celkový stav vozidla odpovídá ujetým km

2 600

Climatronic

Automatická – 6°

12x

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozené a znečištěné sedačky a koberce, strop

2 600

2,0 TSI / 206 kW / CJX

Přední
NE

VARTA/68Ah/35/16

Ano

A

A

3 450

A

TMBCE9NP0H7030496

Z nárazník PZ bočnice PZ dveře





Údaje platné ke dni: 23. června 2016 05:48 1/4

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 332

Datum zápisu: 20. listopadu 1990
Spisová značka: B 332 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Doručovací číslo: 29360
Identifikační číslo: 001 77 041
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba silničních vozidel provozovaná průmyslovým způsobem
hostinská činnost
opravy motorových vozidel
výroba,montáž,generální opravy,rekonstrukce,revize a revizní
zkoušky provozní způsobilosti vyhrazených zdvihacích zařízení
montáž,opravy,údržba a revize vyhrazených elektrických zařízení
a výroba rozvaděčů nízkého napětí
vodoinstalatérství
topenářství
výroba,instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů
zednictví
truhlářství
tesařství
výchova a vzdělávání ve Středním odborném učilišti
strojírenském, Odborném učilišti,Střední odborné škole
specialistů a manažerů, Vyšší odborné škole průmyslových
obchodníků a provozování soukromé vysoké školy
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
provozování nestátního zdravotnického zařízení
silniční motorová doprava osobní
výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků
klasifikovaných jako hořlavé, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé,
senzibilizující
silniční motorová doprava nákladní
maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím
zprostředkování obchodu
maloobchod použitým zbožím
velkoobchod
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
specializovaný maloobchod
zprostředkování služeb
výroba strojů a zařízení pro určitá hospodářská odvětví
poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
zpracování dat, služby databank, správa sítí
povrchové úpravy a svařování kovů
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí
včetně lektorské činnosti
pořádání dětských rekreačních a rekreačně - vzdělávacích akcí
činnost podnikatelských, finančních, organizačních a

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 23.6.2016 v 16:05:05.
EPVid:9fqajkGw5sQehm+YlSaqTg



oddíl B, vložka 332

Údaje platné ke dni: 23. června 2016 05:48 2/4

ekonomických poradců
činnost technických poradců v oblasti strojírenství, hutnictví a
energetiky
činnost technických poradců v oblasti stavebnictví, prodeje a
pronájmu nemovitého majetku
údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely
pronájem a půjčování věcí movitých
realitní činnost
ubytovací služby
výroba rozvaděčů nízkého napětí
pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení
sloužících zábavě
kopírovací práce
opravy silničních vozidel
opravy ostatních dopravních prostředků
činnost účetních poradců, vedení účetnictví
opravy karoserií
výroba a opravy ostatních motorových dopravních prostředků
zámečnictví
kovoobráběčství
smaltérství
nástrojařství
galvanizérství
slévárenství
kovářství
výroba, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky
vyhrazených tlakových zažízení, kotlů a tlakových nádob,
periodické zkoušky nádob na plyny
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení,
plnění tlakových nádob plyny
nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu s
výjimkou výhradního nákupu, prodeje a skladování paliv a maziv
ve spotřebitelském balení do 50 kg na jeden kus balení -
velkoobchod
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických
zařízení
nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu s
výjimkou výhradního nákupu, prodeje a skladování paliv a maziv
ve spotřebitelském balení do 50 kg na jeden kus balení
výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků
klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé,
vysoce hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní,
mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro životní
prostředí a prodej chemických látek a chemických přípravků
klasifikovaných jakovysoce toxické a toxické
provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
provozování kulturních a kulturně vzdělávacích zařízení
nákup, skladování a prodej zdravotnických prostředků stanovených
Ministerstvem zdravotnictví, které mohou být prodávány prodejci stanovených
zdravotnických prostředků
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy



oddíl B, vložka 332

Údaje platné ke dni: 23. června 2016 05:48 3/4

Bydliště: 

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  WINFRIED KRAUSE, dat. nar. 14. ledna 1962
Braunschweig, Eickhorstweg 17, 38110, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 1. dubna 2010

člen představenstva:
  MICHAEL OELJEKLAUS, dat. nar. 2. listopadu 1963

Braunschweig, Stettinstraße 4, 38124, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 1. srpna 2010

člen představenstva:
  BOHDAN WOJNAR, dat. nar. 26. září 1960

Mladá Boleslav - Čejetice, Nezvalova 312, PSČ 29301
Den vzniku členství: 1. ledna 2011

člen představenstva:
  WERNER EICHHORN, dat. nar. 1. ledna 1963

38446 Wolfsburg, Wasserfedering 33, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 1. září 2012

člen představenstva:
  DIETER SEEMANN, dat. nar. 25. srpna 1957

Kladská 1489/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2
28448 Wolfsburg, Blankenburger Ring 5, Spolková republika Německo

Den vzniku členství: 1. října 2014
člen představenstva:

  CHRISTIAN STRUBE, dat. nar. 13. října 1963
Gifhorn, Kellerberg 23, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 1. prosince 2015

předseda
představenstva:

  BERNHARD MAIER, dat. nar. 29. prosince 1959
76614 Schorndorf, Panoramastr., Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 2. listopadu 2015
Den vzniku členství: 1. listopadu 2015

Počet členů: 7
Způsob jednání: Jménem společnosti jednají společně dva členové představenstva.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  JAROSLAV POVŠÍK, dat. nar. 15. února 1955
Mladá Boleslav, Lukášova 56
Den vzniku členství: 16. dubna 1993

člen dozorčí rady:
  ing. JAN MILLER, dat. nar. 3. srpna 1948

Benátky nad Jizerou, Na Burze 604
Den vzniku členství: 16. dubna 1993

člen dozorčí rady:
  Ing. MARTIN JAHN, dat. nar. 21. ledna 1970

Kovriginova 1416/6, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 1. dubna 2009

člen dozorčí rady:
  BERND OSTERLOH, dat. nar. 12. září 1956

38442 Wolfsburg, Herzog-Franz-Strasse 14, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 1. ledna 2015



oddíl B, vložka 332

Údaje platné ke dni: 23. června 2016 05:48 4/4

člen dozorčí rady:
  FLORINA LOUISE PIËCH, dat. nar. 30. června 1987

A-5020 Salzburg, Imbergstrasse 31 B, Rakouská republika
Den vzniku členství: 1. ledna 2015

člen dozorčí rady:
  DANIELL PETER PORSCHE, dat. nar. 17. září 1973

A-5026 Salzburg, Gaisberg 34, Rakouská republika
Den vzniku členství: 1. ledna 2015

člen dozorčí rady:
  MILOŠ KOVÁŘ, dat. nar. 2. února 1964

Jana Palacha 1112, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
Den vzniku funkce: 1. května 2015
Den vzniku členství: 1. května 2015

předseda dozorčí
rady:

  FRANK WITTER, dat. nar. 29. května 1959
Braunschweig, Hamelnweg 2, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 12. listopadu 2015
Den vzniku členství: 9. listopadu 2015

Počet členů: 9
Jediný akcionář:

VOLKSWAGEN FINANCE LUXEMBURG S.A.
L-1150 Luxembourg, 291, Route d´Arlon, Lucemburské velkovévodství
Registrační číslo: B166745

Akcie:
1 670 885 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč

Základní kapitál: 16 708 850 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Údaje o zřízení společnosti:
Akciová společnost byla založena jednorázově dle ustanovení
§ 25 zák.č. 104/90 Sb., když zakladatelskou smlouvou
uzavřenou dne 13. listopadu 1990 upraveno složení představenstva,
dozorčí rady, byl jmenován revizor účtů, byly schváleny stanovy,
ze 100 % upsaného akciového kapitálu bylo splaceno více, než-li
30 %.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Odštěpné závody:
Odštěpný závod:

Označení
odštěpného závodu: Střední odborné účiliště strojírenské, odštěpný závod

Umístění: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
Předmět podnikání:

výchova a vzdělávání ve Středním odborném učilišti
strojírenském










	3SZ 2703_protokol
	3SZ 2703_protokol kola

